ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE ABERTURA N° 002/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE FISCAL E DE
ANALISTA DA PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIÂNIA – GOIÁS

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

A Comissão para elaboração de Concurso Público Municipal, representada por
sua Presidente Ana Paula V. Rocha Veiga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto “N” n° 1383, de 26 de dezembro de 2011, e nos termos
do item 3.16 do Edital de Abertura nº 002/2012 convoca para perícia médica,
que realizar-se-á no dia 27 de abril de 2012, na sede do Fundo de Previdência
dos Servidores do Município de Aparecida de Goiânia – AparecidaPrev, situada
à Rua São Bento Qd. 02 Lt. 04 Setor Oeste Aparecida de Goiânia - Goiás , os
candidatos abaixo relacionados, sendo que os 10 (dez) primeiros candidatos
(nº de ordem de 1 a 10), deverão comparecer no horário das 8:00 às 11:30, e
os demais (nº de ordem de 11 a 16), das 13:00 às 17:30.

O candidato que não comparecer, ou comparecer fora do horário definido, não
será avaliado.

Nº DE
ORDEM

NOME DO CANDIDATO DOC. IDENTIFICAÇÃO

1 ALEX RODRIGUES RIBEIRO* 4041977 - DGPC/GO
2 APARECIDO  ANTONIO  DOS

SANTOS
3115013 - DGPC/GO

3 DEBORAH  LILIAN  CAMAPUM
CARVALHO DE FREITAS GOMES

1873640 - SSP/GO

4 EDSON FRANCO DE OLIVEIRA 2199225 - SPTC/GO
5 HELTON ALVES DA SILVA 2269624 - SSP/GO
6 JADER MOREIRA DE MORAIS 4377555 - DGPC/GO
7 JULIANO PEREIRA DE ANDRADE 3326328 - SSP/GO
8 JULIO DE FATIMO RODRIGUES DE

MELO
1700978 - SSP/GO

9 LENILTO SILVA MILHOMEM 5597168 - SSP/GO
10 LUCIANO DO LAGO PARANAGUA 3329001 - SSP/GO
11 MURILO GUIMARAES BASTOS* 3832703 - SSP/GO
12 PLINIO COSTA CAMPOS 3858178 - DGPC/GO
13 RICARDO BORGES ROCHA* 10987525 - DGPC/MT
14 RUTE FATIMA DA COSTA* 1853784 - SSP/GO
15 TANIA SOCORRO DOS SANTOS|* 1712230 - DGPC/GO
16 WILLIAN VELOSO DE CARVALHO 1397210 - SSP/GO

*Candidatos com inscrição não homologas até a presente data.

Aparecida de Goiânia, 25 de abril de 2012.

Ana Paula V. Rocha Veiga
Presidente da Comissão de Concurso Público